

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID N° 251549

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 10:05 del día 3/7/2013, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 12.453/08, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 251549 - Adquisicion de Artefactos Electricos de la Institución:

Código Verificador: bf15a1f939c2f159db91f19bccfa1758

Nivel de Entidad:	PODER EJECUTIVO
Entidad:	MINISTERIO DEL INTERIOR
UOC:	POLICIA NACIONAL
Código SICP:	1050

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

Listado de Consultas

Listado de Proveedores Participantes								
Oferente	Categoría	Nro.	Nro. Garantía	Tipo	Entidad	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	Mediana	1	06.1508.35990/000	Póliza	RUMBOS S.A. DE SEGUROS	29-06-2013	03-07-2013	01-09-2013
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Sin categorizar	2	0071508027355/000	Póliza	LA CONSOLIDADA S.A DE SEGUROS	02-07-2013	02-07-2013	10-09-2013
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sin categorizar	3	24.0016.11109	Póliza	Intercontinental de Seguros y Aseguros S.A.	28-06-2013	02-07-2013	02-10-2013
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Grande	4	43.1501.0001240.0000	Póliza	La Meridional Paraguaya S.A de Seguros	02-07-2013	02-07-2013	05-09-2013
ELECTROPAR SA - 80009085-3	Grande	5	007.1508.027362/000	Póliza	La Consolidada	02-07-2013	03-07-2013	11-09-2013
FARRES SACEI - 80022415-9	Sin categorizar	6	06.1508.35991/000	Póliza	RUMBOS S.A. DE SEGUROS	02-07-2013	03-07-2013	01-09-2013
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sin categorizar	7	1.1508.0008795.0000	Póliza	El Comercio ParaguayoS.A. CIA. DE SEGUROS GENERALES	01-07-2013	03-07-2013	01-10-2013

Listado de Propuestas por Proveedor

INFORMACION DEL LOTE:		1 - LOTE N° 1 PILAS					
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	26111704-001	Cargador para bateria					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	Energizer	Casa Modiga	No aplica	Brasil		73.580	3.679.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	GP BATTERIES	OA IMPORT S.A	CARGADOR PARA BATERIA DE PILA	CHINA		60.000	3.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Cargador para bateria	50.000	2.500.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	26111702-001	Pila alcalina tipo D					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	Energizer	Casa Modiga	No Aplica	Brasil		19.500	975.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	GP BATTERIES	OA IMPORT S.A	PILA GRANDE ALCALINA	CHINA		25.000	1.250.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila alcalina tipo D	19.500	975.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	26111702-002	Pila alcalina AA					137
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	Eveready	Casa Modiga	No Aplica	Brasil		9.500	1.301.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	GP BATTERIES	OA IMPORT S.A	PILA CHICA 1,5 VOLT ALCALINA	CHINA		16.000	2.192.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila alcalina AA	3.000	411.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	26111702-003	Pila alcalina AAA de 1,5 Volt					600
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	Eveready	Casa Modiga	No Aplica	Brasil		10.800	6.480.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	GP BATTERIES	OA IMPORT S.A	PILA CHICA AAA 1,5 VOLT ALCALINA	CHINA		16.000	9.600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pilla alcalina AAA	2.893	1.735.800
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	26111702-006	Pila alcalina de 9 Volt					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	Energizer	Casa Modiga	No Aplica	Brasil		13.300	665.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	GP BATTERIES	OA IMPORT S.A	PILA DE 9 VOLT AA	CHINA		21.000	1.050.000

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	pila alcalin 9volt	10.000	500.000
---	----------	----------	----------	----------	--------------------	--------	---------

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
6	26111702-011	Pila alcalina chica				500	

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	Ch	No Aplica	No Aplica	China		97.500	48.750.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	GP BATTERIES	OA IMPORT S.A	PILA ALCALINA CHICA PARA RELOJ	CHINA		16.000	8.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila alcalina chica	3.000	1.500.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
7	26111702-016	Pila recargable AA				180	

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	Eveready	Casa Modiga	No Aplica	Brasil		29.900	5.382.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	GP BATTERIES	OA IMPORT S.A	PILA AA RECARGABLES	CHINA		25.000	4.500.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila recargable AA	15.600	2.808.000

INFORMACION DEL LOTE:	2 - LOTE N° 2 BATERIAS
-----------------------	------------------------

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
1	26111703-001	Bateria para moto de 12Volt 7A				366	

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria para moto	149.864	54.850.224
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12V/7AH	COLOMBIA	BATERÍA PARA MOTO 12 VOLT - 7 AMP	120.000	43.920.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	MMG	MMG	nn	Brasil		220.000	80.520.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
2	26111703-001	Bateria para moto de 12 Volt 14A				27	

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria para moto	212.290	5.731.830
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12V/14AH	COLOMBIA	BATERÍA PARA MOTO 12 VOLT - 14 AMP	180.000	4.860.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	MMG	MMG	nn	Brasil		400.000	10.800.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
3	26111703-002	Bateria automoVoltil 12 Volt 70A				47	

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 70A	455.000	21.385.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12V/70AH	COLOMBIA	BATERÍA PARA AUTOMOVIL 12 VOLT - 70 AMP	280.000	13.160.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Ayoya	Ayoya	nn	china		700.000	32.900.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
4	26111703-003	Bateria automoVoltil 12 Volt 80A				35	

PROPUESTAS INICIALES							
----------------------	--	--	--	--	--	--	--

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 80A	559.000	19.565.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12V/80AH	COLOMBIA	BATERÍA PARA AUTOMOVIL 12 VOLT - 80 AMP	320.000	11.200.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Ayoya	Ayoya	nn	china		800.000	28.000.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	26111703-003	Bateria para camioneta 12Volt 90Volt					251
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 90A	562.640	141.222.640
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12V/90AH	COLOMBIA	BATERÍA PARA CAMIONETA 12 VOLT - 90 AMP	380.000	95.380.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Ayoya	Ayoya	nn	china		950.000	238.450.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	26111703-003	Bateria para camioneta 12Volt 95Volt					36
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 95A	550.000	19.800.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12V/95AH	COLOMBIA	BATERÍA PARA CAMIONETA 12 VOLT - 95 AMP	450.000	16.200.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Everlite	Everlite	libre mant.	Brasil		900.000	32.400.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	26111703-004	Baterias para camion 12Volt 100A					4
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 100A	624.000	2.496.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12V/100AH	COLOMBIA	BATERÍA PARA CAMIÓN 12 VOLT - 100 AMP	500.000	2.000.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Ayoya	Ayoya	nn	china		1.000.000	4.000.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	26111703-004	Baterias para camion 12Volt 120A					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 120A	845.000	8.450.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12V/120AH	COLOMBIA	BATERÍA PARA CAMIÓN 12 VOLT - 120 AMP	580.000	5.800.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Ayoya	Ayoya	nn	china		1.200.000	12.000.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	26111703-004	Baterias para camion 12Volt 180A					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 180A	950.000	9.500.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12V/180AH	COLOMBIA	BATERÍA PARA CAMIÓN 12 VOLT - 180 AMP	680.000	6.800.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Vart	Varta	L M	Brasil		2.000.000	20.000.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	26111703-004	Baterias para camion 12Volt 160A					2
PROPUESTAS INICIALES							

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Bateria 160A	Bateria 160A	950.000	1.900.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12V/160AH	COLOMBIA	BATERÍA PARA CAMIÓN 12 VOLT - 160 AMP	650.000	1.300.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Ayoya	Ayoya	nn	china		1.400.000	2.800.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	26111703-004	Baterias para camion 12Volt 200A					8
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Baterias 200A	1.100.000	8.800.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12V/200AH	COLOMBIA	BATERÍA PARA CAMIÓN 12 VOLT - 200 AMP	880.000	7.040.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	china	nn	nn	china		2.000.000	16.000.000

INFORMACION DEL LOTE:		3 - LOTE N° 3 CABLES					
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
1	26121606-001	Cable coaxial				100	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	Inpaco	AR Electricidad	No Aplica	Paraguay		1.450	145.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	INPACO	INPACO	CABLE COAXIAL	NACIONAL		1.550	155.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable coaxial	1.560	156.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Condell	Condell	Cable Coaxial	Paraguay	Cable coaxial	1.335	133.500
ELECTROPAR SA - 80009085-3	EPUYEN	EPUYEN	RG	ARGENTINA		972	97.200
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	epuyen	epuyen	nn	argentina	Cable coaxial	3.000	300.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
2	26121609-002	Cable UTP CAT 5e para redes				3.000	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	EPUYEN	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		2.150	6.450.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	PACIFIC	ELECTROTOT.	UTP CAT P/ REDES	BRASIL		5.307	15.921.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable utp	2.210	6.630.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Cable UTP	China	Cable UTP Cat 5e para redes	1.683	5.049.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NETCORE	EPUYEN	UTP	ARGENTINA		1.904	5.712.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	epuyen	epuyen	nn	argentina	Cable UTP CAT 5e para redes	4.500	13.500.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
3	26121609-003	Cable UTP CAT 6 para redes				2.400	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	EPUYEN	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		3.450	8.280.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	VCP	ELECTROTOT.	CABLE UTP CAT 6 P/ REDES	NACIONAL		4.060	9.744.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable uto cat6	2.665	6.396.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Cable UTP	China	Cable UTP Cat 6 para redes	2.795	6.708.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	EPUYEN	EPUYEN	UTP	ARGENTINA		3.681	8.834.400

FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	epuyen	epuyen	nn	argentina	Cable UTP CAT 6 para redes	8.000	19.200.000
---------------------------------	--------	--------	----	-----------	----------------------------	-------	------------

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	26121616-002	Cable multifilar para telefonía de 2par					2.200

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		2.850	6.270.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	VCP	ELECTROTOT.	CABLE P/ TELEFONO DE 2 PAR	NACIONAL		2.470	5.434.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2par	1.476	3.247.200
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Cable multifilar para telefonía	China	Cable multifilar para telefonía de 2 par	1.458	3.207.600
ELECTROPAR SA - 80009085-3	EPUYEN	EPUYEN	2 PARES	ARGENTINA		1.404	3.088.800
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable multifilar para telefonía de 2par	3.000	6.600.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	26121616-002	Cable multifilar para telefonía, de 6par					300

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	MASTER	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.500	1.950.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	VCP	ELECTROTOT.	CABLE P/ TELEFONO DE 6 PAR	NACIONAL		4.480	1.344.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	PAraguay	Cable 6 par	2.800	840.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Cable multifilar para telefonía	China	Cable multifilar para telefonía de 6 par	4.095	1.228.500
ELECTROPAR SA - 80009085-3	EPUYEN	EPUYEN	6 PARES	ARGENTINA		5.075	1.522.500
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguaya	Cable multifilar para telefonía, de 6par	10.000	3.000.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	26121635-001	Cable cordon 2x1					2.750

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.950	5.362.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE CORDON 2X1	NACIONAL		1.950	5.362.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	PAraguay	Cable 2x1	2.300	6.325.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Condel	Condel	Cable cordon	Paraguay	Cable cordon 2x1	1.840	5.060.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	CORDON	NACIONAL		2.024	5.566.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable cordon 2x1	3.500	9.625.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	26121635-001	Cable cordon 2x2					1.250

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		4.000	5.000.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE CORDON 2X2	NACIONAL		3.120	3.900.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	PAraguay	Cable 2x2	3.900	4.875.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Condel	Condel	Cable cordon	Paraguay	Cable cordon 2 x 2	3.077	3.846.250
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	CORDON	NACIONAL		3.384	4.230.000

FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable cordon 2x2	5.500	6.875.000
---------------------------------	--------	--------	----	----------	------------------	-------	-----------

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
8	26121635-004	Cable pre-ensamblado 2x10				200	

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.400	680.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE PRE-ENSAMBLADO 2X10	NACIONAL		3.400	680.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	PAraguay	Cable 2x10	7.000	1.400.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Condel	Condel	Cable pre-ensamblado	Paraguay	Cable pre- ensamblado 2x10	2.605	521.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	PREENSAMBLADO	NACIONAL		3.549	709.800
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable pre-ensamblado 2x10	5.500	1.100.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
9	26121635-999	Cable pre-ensamblado 2x12				1.000	

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		5.000	5.000.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE TIPO TALLER 2X2	NACIONAL		5.040	5.040.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	PAraguay	Cable 2x12	7.000	7.000.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Condel	Condel	Cable taller	Paraguay	Cable pre- ensamblado 2 x 12	4.747	4.747.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	PREENSAMBLADO	NACIONAL		5.525	5.525.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable pre-ensamblado 2x12	9.000	9.000.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
10	26121635-006	Cable multifilar de 1mm				500	

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		850	425.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE MULTIFILAR DE 1 MM	NACIONAL		8.220	4.110.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 1	1.040	520.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Condel	Condel	Cable multifilar	Paraguay	Cable multifilar de 1 mm	800	400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	MULTIFILAR	NACIONAL		829	414.500
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable multifilar de 1mm	2.000	1.000.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
11	26121635-006	Cable multifilar de 2mm				3.700	

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.500	5.550.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE MULTIFILAR DE 2 MM	NACIONAL		1.467	5.427.900
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	PAraguay	Cable 2mm	1.736	6.423.200
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Condel	Condel	Cable multifilar	Paraguay	Cable multifilar de 2mm	1.428	5.283.600
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	MULTIFILAR	NACIONAL		1.478	5.468.600
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable multifilar de 2mm	2.500	9.250.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
12	26121635-006	Cable multifilar de 4mm				5.700	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		2.750	15.675.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE MULTIFILAR DE 4 MM	NACIONAL		2.736	15.595.200
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	PAraguay	Cable 4mm	2.700	15.390.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Condel	Condel	Cable multifilar	Paraguay	Cable multifilar de 4 mm	2.660	15.162.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	MULTIFILAR	NACIONAL		2.754	15.697.800
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable multifilar de 4mm	5.000	28.500.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
13	26121635-006	Cable multifilar de 6mm				3.000	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		4.000	12.000.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE MULTIFILAR DE 6MM	NACIONAL		3.989	11.967.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 6mm	4.784	14.352.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Condel	Condel	Cable multifilar	Paraguay	Cable multifilar de 6 mm	3.878	11.634.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	MULTIFILAR	NACIONAL		4.016	12.048.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable multifilar de 6mm	7.000	21.000.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
14	26121635-006	Cable multifilar de 10mm				350	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		7.150	2.502.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE MULTIFILAR DE 10 MM	NACIONAL		6.775	2.371.250
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 10mm	8.450	2.957.500
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Condel	Condel	Cable Multifilar	Paraguay	Cable multifilar de 10 mm	6.885	2.409.750
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	MULTIFILAR	NACIONAL		7.123	2.493.050
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable multifilar de 10mm	10.500	3.675.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
15	26121635-010	Cable plastiplomo de 2x2				900	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		4.350	3.915.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE PLASTIPLOMO 2X2	NACIONAL		5.152	4.636.800
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2x2	4.992	4.492.800
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Inpaco	Inpaco	Cable plastiplomo	Paraguay	Cable plastiplomo de 2x2	4.818	4.336.200
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	TBP PLOMO	NACIONAL		4.532	4.078.800
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable plastiplomo de 2x2	7.000	6.300.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
16	26121635-010	Cable plastiplomo de 2x4					850
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		7.700	6.545.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTAL	CABLE PLASTIPLOMO DE 2X4	NACIONAL		910	773.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2x3	8.795	7.475.750
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Inpaco	Inpaco	Cable Plastiplomo	Paraguay	Cable plastiplomo 2 x 4	8.495	7.220.750
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	TBP PLOMO	NACIONAL		7.989	6.790.650
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable plastiplomo de 2x4	12.000	10.200.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
17	26121635-010	Cable plastiplomo de 4x2					500
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		9.000	4.500.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE PLASTIPLOMO DE 4X2	NACIONAL		10.892	5.446.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 4x2	12.000	6.000.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Inpaco	Inpaco	Cable Plastiplomo	Paraguay	Cable Plastiplomo de 4x2	12.738	6.369.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	TBP PLOMO	NACIONLA		9.384	4.692.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable plastiplomo de 4x2	14.000	7.000.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
18	26121635-010	Cable plastiplomo de 4x4					500
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		15.600	7.800.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE PLASTIPLOMO DE 4X4	NACIONAL		18.550	9.275.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 4x4	14.300	7.150.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Inpaco	Inpaco	Cable Plastiplomo	Paraguay	Cable plastiplomo de 4x4	14.717	7.358.500
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	TBP PLOMO	NACIONAL		16.408	8.204.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable plastiplomo de 4x4	24.500	12.250.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
19	26121635-012	Cable de cobre de 10mm					500
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		7.150	3.575.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE DE COBRE DE 10	NACIONAL		9.198	4.599.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	PAraguay	Cable 10mm	7.410	3.705.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Condel	Condel	Cable de cobre	Paraguay	Cable de cobre de 10mm	6.885	3.442.500
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	COBRE	NACIONAL		8.333	4.166.500
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable de cobre de 10mm	12.500	6.250.000
DATOS DEL ITEM							

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
20	26121635-012	Cable de cobre de 2mm					1.000
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.500	1.500.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE DE COBRE DE 2 MM	NACIONAL		1.960	1.960.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2mm	1.560	1.560.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Condel	Condel	Cable de cobre	Paraguay	Cable de cobre de 2mm	1.428	1.428.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	COBRE	NACIONAL		1.885	1.885.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable de cobre de 2mm	3.000	3.000.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
21	26121635-012	Cable de cobre de 4mm					1.000
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		2.750	2.750.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE DE COBRE DE 4 MM	NACIONAL		3.570	3.570.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 4mm	2.210	2.210.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Condel	Condel	Cable de cobre	Paraguay	Cable de cobre de 4mm	2.660	2.660.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	COBRE	NACIONAL		3.567	3.567.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable de cobre de 4mm	5.500	5.500.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
22	26121635-012	Cable de cobre de 6mm					1.000
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		4.000	4.000.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE DE COBRE DE 6 MM	NACIONAL		5.082	5.082.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 6mm	3.380	3.380.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Condel	Condel	Cable de Cobre	Paraguay	Cable de cobre de 6mm	3.878	3.878.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	COBRE	NACIONAL		5.067	5.067.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable de cobre de 6mm	7.500	7.500.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
23	26121635-999	Cable tipo taller					250
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		8.950	2.237.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	CABLE TIPO TALLER	NACIONAL		3.542	885.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable tipo taller	9.100	2.275.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Condel	Condel	Cable taller	Paraguay	Cable tipo taller	8.468	2.117.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	TALLER	NACIONAL		9.384	2.346.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	inpaco	inpaco	nn	paraguay	Cable tipo taller	14.000	3.500.000

INFORMACION DEL LOTE:	4 - LOTE N° 4 MATERIALES ELECTRICOS
DATOS DEL ITEM	

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	30181503-001	Ducha electrica					215
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		57.850	12.437.750
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ENERBRAS	OA IMPORT S.A	DUCHA ELECTRICA	BRASIL		66.000	14.190.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Lorenzzetti	Lorenzzetti	Estandar	Brasil	Ducha Electrica	75.000	16.125.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VIVION	VIVION	5400W	CHINA		78.635	16.906.525
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Lorenzetti	Lorenzetti	Ducha electrica	Brasil	Ducha electrica	110.024	23.655.160
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	30181503-002	Resistencia de ducha					170
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		17.550	2.983.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ENERBRAS	OA IMPORT S.A	RESISTENCIA DE DUCHA	BRASIL		16.000	2.720.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Lorenzzetti	Lorenzzetti	Estandar	Brasil	Resistencia Lorenzzetti	20.000	3.400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VIVION	VIVION	R.E.	CHINA		20.343	3.458.310
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Lorenzetti	Lorenzetti	Resistencia de ducha	Brasil	Resistencia de ducha	16.157	2.746.690
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	30181503-005	Llave interruptora					124
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.050	130.200
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	TIPICAL	ELECTROTOT.	LLEVE INTERRUPTORA PARA DUCHA	CHINA		15.025	1.863.100
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Lorenzzetti	Lorenzzetti	Estandar	Brasil	llave interruptora	19.185	2.378.940
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ELEKTRON	ELEKTRON	UNIP.EMB	CHINA		13.687	1.697.188
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Lorenzetti	Lorenzetti	Llave interruptora	Brasil	Llave interruptora	21.877	2.712.748
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	30181503-9999	Ducha de plastico					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ORION	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		7.800	390.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	TITAN	PLASTICOS S.A	DUCHA DE PLASTICO	NACIONAL		10.000	500.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Ducha plastico	13.000	650.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VIVION	VIVION	5400W	CHINA		69.573	3.478.650
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Lorenzetti	Lorenzetti	Ducha de plastico	Brasil	Ducha de plastico	69.625	3.481.250
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	31162504-012	Refractor para alumbrado publico					3
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INTRAL	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		188.500	565.500

NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	LUMAR	ELECTROTOT.	REACTOR INDUCTIVO PARA LAMPARA DE VAPOR	NACIOANAL		186.000	558.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Vcp	Vcp	Estandar	China	Refractor para alumbrado publico	133.900	401.700
ELECTROPAR SA - 80009085-3	KEIKO	KEIKO	400W-MET-EXT	CHINA		175.000	525.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Vescus Layrton	Vescus Layrton	Refractor para alumbrado publico	España	Refractor para alumbrado publico	118.938	356.814

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	31162904-001	Grapa de cable metalico	159

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.750	1.550.250
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	KALOP	ELECTROTOT.	GRAMPA DE CABLE METALICO N° 8	ARGENTINA		20.600	3.275.400
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapa para cable	8.536	1.357.224
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	08MM	CHINA		8.229	1.308.411
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Kalop	Kalop	Grapa de cable metalico	Argentina	Grapa de cable metalico	8.400	1.335.600

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	31162904-002	Grapa de cable plastico	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.300	715.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	KALOP	ELECTROTOT.	GRAMPA PARA CABLE 2X2	ARGENTINA		20.000	1.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapa para cable	8.450	422.500
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	05MM	CHINA		5.220	261.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Kalop	Kalop	Grapa de cable metalico	Argentina	Grapa de cable metalico	12.400	620.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	39121705-001	Grapas para cables	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		7.150	357.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	KALOP	ELECTROTOT.	GRAMPA PARA CABLE N° 10	ARGENTINA		20.000	1.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	grapa para cable	5.200	260.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	10MM	CHINA		11.262	563.100
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Kalop	kalop	Grapa de cable	Argentina	Grapa de cable	6.200	310.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	39121705-001	Grapas para cables	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		5.200	260.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	KALOP	ELECTROTOT.	GRAMPA PARA CABLES	ARGENTINA		8.550	427.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapa para cable	6.500	325.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	12MM	CHINA		13.860	693.000

PIRO Y S.A. - 80000505-8	Kalop	Kalop	Grapas para cables	Argentina	Grapas para cables	5.833	291.650
--------------------------	-------	-------	--------------------	-----------	--------------------	-------	---------

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	31201502-001	Cinta aisladora electrica autovulcanizante					90

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		25.350	2.281.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	3M	ELECTROTOT.	CINTA AISLADORA ELECTRICA AUTOVULCANIZANTE	CHINO		28.000	2.520.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Cinta aisladora	20.000	1.800.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	3M	3M	SCOTCH	AMERICANA		31.192	2.807.280
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Tacsa	Tacsa	Cinta aisladora electrica autovulcanizante	Argentina	Cinta aisladora electrica autovulcanizante	17.138	1.542.420

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	31201502-002	Cinta aisladora de vinilo para B/T					120

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		2.850	342.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	3m	ELECTROTOT.	CINTA AISLADORA DE VINOLO	CHINO		30.000	3.600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Cinta aisladora	5.415	649.800
ELECTROPAR SA - 80009085-3	3M	3M	SCOTCH	AMERICANA		5.603	672.360
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Tacsa	Tacsa	Cinta aisladora	Argentina	cinta aisladora vinilo	5.623	674.760

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	32111701-003	Lampara fotocelula					5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		23.400	117.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ET	ELECTROTOT.	LAMPARA FOTOCELULA P/ 1000 W	CHINO		26.100	130.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Vcp	Vcp	Estandar	China	Lampara fotocelula	344.916	1.724.580
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GENÉRICO	GENERICO	10A	CHINA		26.282	131.410
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Fotocelula	China	Fotocelula	38.064	190.320

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	32141107-004	Zocalo universal					400

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INGEMAG	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		4.300	1.720.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	INGELMEC	ELECTROTOT.	ZOCALO UNIVERSAL	BRASIL		4.700	1.880.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Zocalo universal	5.000	2.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ENERGY	ENERGY	FLG13	CHINA		3.376	1.350.400
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Molveno	Molveno	Zocalo	Uruguay	Zocalo por par	4.773	1.909.200

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
14	39101601-001	Foco comun, 60W					200

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		2.050	410.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	VCP	ELECTROTOT.	FOCO COMUN DE 60W	BRASIL		2.500	500.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco comun	2.500	500.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	G1 LAMP INC	CHINA		2.310	462.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Philips	Philips	Foco comun de 60w	China	Lampara STD 60w	1.772	354.400

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	39101601-001	Foco comun, 45W	195

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		43.550	8.492.250
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	VCP	ELECTROTOT.	FOCO COMUN DE 45 W	BRASIL		2.500	487.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco comun	36.400	7.098.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LUZRAM	LUZRAM	LAMP FLC E27 45 W	CHINA		61.512	11.994.840
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Foco comun 45W	China	Lampara Bajo Consumo de 45W	58.235	11.355.825

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	39101601-001	Foco comun, 100W	200

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		2.050	410.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	VCP	ELECTROTOT.	FOCO DE 100 W	BRASIL		2.500	500.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco comun	1.950	390.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	G1 LAMP INC 100W	CHINA		2.310	462.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Narva	Narva	Foco comun de 100w	Alemania	foco STD 100W	1.474	294.800

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	39101601-002	Foco económico, 27W	45

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		36.400	1.638.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT.	FOCO ECONOMICO BAJO CONSUMO DE 27W	CHINO		16.800	756.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco economico	32.500	1.462.500
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ELEKTRON	ELEKTRON	LAMP FLC E27 27 W	CHINA		13.500	607.500
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Philips	Philips	Foco economico de 27W	China	Lampara B. consumo de 27	37.643	1.693.935

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	39101601-002	Foco económico, 75W	32

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		101.400	3.244.800

NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT.	FOCO ECONOMICO BAJO CONSUMO PARA ALUMBRADO PUBLICO	CHINO		89.500	2.864.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco economico	104.000	3.328.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ELEKTRON	ELEKTRON	FOCO ECONOMICO 75 W	CHINA		73.000	2.336.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Foco economico de 75W	China	lampara B. Conusmo de 75W	84.975	2.719.200

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	39101601-002	Foco económico, 40W	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		43.550	2.177.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT.	FOCO ECONÓMICO DE BAJO CONSUMO DE 40W	CHINO		48.200	2.410.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco Economico	26.000	1.300.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LUZRAM	LUZRAM	LAMP FLC E40 40W	CHINA		87.751	4.387.550
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCp	Foco economico de 40w	China	Lampara B. Consumo 40w	58.235	2.911.750

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	39101601-002	Foco económico, 20W	301

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		18.850	5.673.850
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT.	FOCO ECONÓMICO DE BAJO CONSUMO DE 20W	CHINO		15.900	4.785.900
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco economico	15.000	4.515.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	LAMP PLC E27 20W	CHINA		18.479	5.562.179
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	General Electric	General Electric	foco economico de 20w	China	lampara B. Comsumo 20W	11.752	3.537.352

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	39101601-002	Foco económico, 65W	200

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		54.600	10.920.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT.	FOCO ECONOMICO DE BAJO CONSUMO DE 65W	CHINO		59.900	11.980.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco economico	80.000	16.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LUZRAM	LUZRAM	LAMP FLC E40 65W	CHINA		87.751	17.550.200
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Sylvania	Sylvania	Foco económico	China	Foco económico, 65W	59.260	11.852.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	39101601-003	Foco reflector o tipo spots, 400W	15

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		132.600	1.989.000

NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT.	FOCO DE 400 TIPO REFLECTOR	CHINA		570.000	8.550.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco reflector	130.000	1.950.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	LAMP VAP E40 400W	CHINA		107.501	1.612.515
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	BLV	BLV	Foco reflector o tipo spots	Alemania	Foco reflector o tipo spots, 400W	111.232	1.668.480

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
23	39101601-015	Foco luz mixta, 250W					30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		36.900	1.107.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	OSRAM	ELECTROTOT.	FOCO LUZ MIXTA 250 W ROSCA GRUESA	BRASIL		21.500	645.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco luz mixta	25.000	750.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	LAMP LUZ MIXTA E40 250W	CHINA		33.166	994.980
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Foco luz mixta	China	Foco luz mixta, 250W	19.671	590.130

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
24	39101601-015	Foco luz mixta, 250W					40

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		24.300	972.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	OSRAM	ELECTROTOT.	FOCO LUZ MIXTA 250W ROSCA FINA	BRASIL		21.500	860.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco luz mixta	25.000	1.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	LAMP LUZ MIXTA E27 250W	CHINA		24.251	970.040
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Foco luz mixta	China	Foco luz mixta, 250W	17.427	697.080

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
25	39101605-001	Tubo Fluorescente, 20W					249

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		50.500	12.574.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	TIPICAL	ELECTROTOT.	TUBO FLUORESCENTE DE 20W	CHINA		3.540	881.460
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	6.500	1.618.500
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ENERGY	ENERGY	T9 20W	CHINA		4.343	1.081.407
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Silverlux	Silverlux	Tubo Fluorescente	China	Tubo Fluorescente, 20W	4.918	1.224.582

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
26	39101605-001	Tubo Fluorescente, 40W					4.840

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		5.700	27.588.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	TIPICAL	ELECTROTOT.	TUBO FLUORESCENTE DE 40W	CHINA		4.500	21.780.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	6.500	31.460.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ENERGY	ENERGY	T9 40W	CHINA		4.649	22.501.160

PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Silverlux	Silverlux	Tubo Fluorescente	China	Tubo Fluorescente, 40W	5.522	26.726.480
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
27	39101605-001	Tubo Fluorescente, 22W				60	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.000	840.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	TIPICAL	ELECTROTOT.	TUBO FLUORESCENTE CIRCULAR DE 22W	CHINO		10.150	609.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	12.350	741.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VCP	VCP	CIRCULAR	CHINA		13.750	825.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Tubo Fluorescente	China	Tubo Fluorescente, 22W	8.372	502.320
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
28	39101605-001	Tubo Fluorescente, 32W				180	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.000	2.520.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	TIPICAL	ELECTROTOT.	TUBO FLUORESCENTE CIRCULAR DE 32W	CHINA		13.000	2.340.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	13.500	2.430.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	CIRCULAR	CHINA		19.250	3.465.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Tubo Fluorescente	China	Tubo Fluorescente, 32W	10.577	1.903.860
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
29	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes, 1x40				230	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		6.500	1.495.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTROTOTAL	ELECTROTOT.	PORTA FLUORESCENTE DE 1X40	NACIONAL		8.250	1.897.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Artefactos	7.540	1.734.200
ELECTROPAR SA - 80009085-3	STD	STD	CHAPA COMERCIAL 1X40	INDUSTRIA AMARILLA		11.625	2.673.750
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Artefactos	Artefactos	Artefactos o porta fluorescentes	Paraguay	Artefactos o porta fluorescentes, 1x40	10.698	2.460.540
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
30	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes, 2x40				100	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		12.800	1.280.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTROTOTAL	ELECTROTOT.	PORTA FLUORESCENTE DE 2X40	NACIONAL		16.500	1.650.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Artefactos	12.740	1.274.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	STD	STD	CHAPA COMERCIAL 2X40	INDUSTRIA AMARILLA		14.772	1.477.200
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Artefactos	Artefactos	Artefactos o porta fluorescentes	Paraguay	Artefactos o porta fluorescentes, 2x40	23.725	2.372.500

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
31	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes, 3x40				25	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		16.900	422.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Artefactos	26.000	650.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTROTOTAL	ELECTROTOT.	PORTA FLUORESCENTE DE 3X40	NACIONAL		21.750	543.750
ELECTROPAR SA - 80009085-3	STD	STD	CHAPA COMERCIAL 3X40	INDUSTRIA AMARILLA		18.720	468.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Artefactos	Artefactos	Porta fluorescente 3X40	Nacional	chapa de 3X40	39.621	990.525
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
32	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes, 4x40				20	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		27.300	546.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Artefactos	23.400	468.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTROTOTAL	ELECTROTOT.	PORTA FLUORESCENTE DE 4X40	NACIONAL		26.250	525.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	STD	STD	CHAPA COMERCIAL 4X40	INDUSTRIA AMARILLA		25.340	506.800
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Artefactos	Artefactos	porta fluorescente 4X40	Nacional	Chapa 4X40	44.863	897.260
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
33	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes, 2x20				20	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		10.150	203.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Artefactos	15.600	312.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTROTOTAL	ELECTROTOT.	PORTA FLUORESCENTE DE 2X20	NACIONAL		11.250	225.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	STD	STD	CHAPA COMERCIAL 2X20	INDUSTRIA AMARILLA		8.744	174.880
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Artefactos	Artefactos	porta fluorescentes, 2x20	Nacional	Chapa 2X20	14.995	299.900
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
34	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes, 1x32				35	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		8.350	292.250
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Artefactos	7.800	273.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTROTOTAL	ELECTROTOT.	PORTA FLUORESCENTE DE 1X32	NACIONAL		8.550	299.250
ELECTROPAR SA - 80009085-3	STD	STD	CHAPA COMERCIAL 1X32	INDUSTRIA AMARILLA		8.870	310.450
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Artefactos	Artefactos	porta fluorescentes, 1x32	Nacional	chapa 1X32	25.882	905.870
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	

35	39111501-002	Arrancador para fluorescente					3.924
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		2.100	8.240.400
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	New Star	New Star	Estandar	Korea	Arrancador	889	3.488.436
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	VCP	ELECTROTOT.	ARRANCADOR PARA FLURESCENTE	BRASIL		1.200	4.708.800
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	ARRANCADOR UNIVERSAL	CHINA		1.667	6.541.308
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	arrancador	China	arrancador	863	3.386.412
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
36	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente, 20W					130
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		21.450	2.788.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Vcp	Vcp	Estandar	China	Reactancia	8.350	1.085.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON CHINO	ELECTROTOT.	REACTANCIA PARA EQUIPO DE FLUORESCENTE DE 20W	CHINO		12.580	1.635.400
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ENERGY	ENERGY	REACTANCIA 18/20W	CHINA		12.034	1.564.420
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Reactancia para equipo fluorescente, 20W	China	Reactancia para equipo fluorescente, 20W	18.670	2.427.100
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
37	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente, 40W					2.380
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		21.450	51.051.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Vcp	Vcp	Estandar	China	Reactancia	9.256	22.029.280
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON CHINO	ELECTROTOT.	REACTANCIA PARA EQUIPO DE FLUORESCENTE DE 40W	CHINO		15.300	36.414.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ENERGY	ENERGY	REACTANCIA 36/40W	CHINA		10.940	26.037.200
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Reactancia para equipo fluorescente, 40W	China	Reactancia para equipo fluorescente, 40W	18.670	44.434.600
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
38	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente, 32W					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		21.450	429.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Vcp	Vcp	Estandar	China	Reactancia	8.450	169.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON CHINO	ELECTROTOT.	REACTANCIA PARA EQUIPO DE FLUORESCENTE DE 32W	CHINO		15.300	306.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SKYWATCH	SKYWATCH	REACTANCIA 30W	ARGENTINA		19.781	395.620
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Generico	Generico	Reactancia para equipo fluorescente, 32W	china	Reactancia para equipo fluorescente, 32W	18.670	373.400
DATOS DEL ITEM							

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
39	39111501-007	Zocalo para fluoresente					1.852
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INGEMAG	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		4.300	7.963.600
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Zocalo	4.125	7.639.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	INGELMAC	ELECTROTOT.	ZOCALO PARA FLUORESCENTE	BRASIL		4.700	8.704.400
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ENERGY	ENERGY	FL G13/JUEGO	CHINA		3.376	6.252.352
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Molveno	Molveno	Zocalo	Uruguay	Zocalo para fluoresente	4.773	8.839.596
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
40	39111501-009	Equipo Completo de Fluorescente, 2x20					6
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		61.500	369.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Equipo completo	45.500	273.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTROTOTAL	ELECTROTOT.	EQUIPO COMPLETO DE FLUORESCENTE PARA DOS TUBOS DE 20W	NACIONAL		46.400	278.400
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ENERGY/STD/ NEW STAR/	ENERGY/STD/ NEW STAR/	EQUIPO COMPLETO FLUORESCENTE 2X20	CHINA		35.010	210.060
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Artefacots	Artefactos	Equipo Completo de Fluorescente, 2x20	Nacional	Equipo Completo de Fluorescente, 2x20	63.852	383.112
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
41	39111501-009	Equipo Completo de Fluorescente, 4x40					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		127.150	1.271.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTROTOTAL	ELECTROTOT.	EQUIPO COMPLETO DE FLOURESCENTE DE 4X40	NACIONAL		101.000	1.010.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Equipo completo	98.000	980.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Artefactos	Artefactos	Equipo Completo de Fluorescente	Paraguay	Equipo Completo de Fluorescente, 4x40	133.945	1.339.450
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ENERGY/STD/ NEW STAR	ENERGY/STD/ NEW STAR/	EQUIPO COMPLETO FLUORESCENTE 4X40	CHINA		84.232	842.320
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
42	39111501-009	Equipo Completo de Fluorescente, 2x40					200
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		66.300	13.260.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTROTOTAL	ELECTROTOT.	EQUIPO COMPLETO DE FLUORESCENTE DE 2X40	NACIONAL		50.900	10.180.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Equipo completo	65.195	13.039.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Artefactos	Artefactos	Equipo Completo de Fluorescente	Paraguay	Equipo Completo de Fluorescente, 2x40	65.569	13.113.800
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ENERGY/STD/ NEW STAR/	ENERGY/STD/ NEW STAR/	EQUIPO COMPLETO FLUORESCENTE 2X40	CHINA		36.502	7.300.400

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
43	39111501-009	Equipo Completo de Fluorescente, 3x40				180	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		90.350	16.263.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTROTOTAL	ELECTROTOT,	EQUIPO COMPLETO DE FLUORESCENTE DE 3X40	NACIONAL		79.000	14.220.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Equipo completo	94.900	17.082.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Artefactos	Artefactos	Equipo Completo de Fluorescente	Paraguay	Equipo Completo de Fluorescente, 3x40	134.749	24.254.820
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ENERGY/STD/ NEW STAR/	ENERGY/STD/ NEW STAR/	EQUIPO COMPLETO FLUORESCENTE 3X40	CHINA		50.543	9.097.740
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
44	39111501-010	Equipo de Alumbrado Publico, 400w				5	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INTRASL	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		488.800	2.444.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	LUXACRIL	ELECTROTOT,	EQUIPO DE ALUMBRADO PUBLICO DE 400W	BRASIL		272.000	1.360.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Equipo alumbrado	494.000	2.470.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Generico	Generico	Equipo de Alumbrado Publico	Paraguay	Equipo de Alumbrado Publico, 400w	337.566	1.687.830
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GENERAL ELECTRIC/ HELVAR/ ITALFARAD/ GENERICO	GENERAL ELECTRIC/ HELVAR/ ITALFARAD/ GENERICO	ALUMBRADO PUBLICO 400W	CHINA/ FINLANDESA/ ITALIANA/		464.311	2.321.555
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
45	39111803-001	Portalampara, sencilla				200	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		4.000	800.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT,	PORTALAMPARA SENCILLA	CHINO		1.600	320.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Portalampara	3.000	600.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Lorenzetti	Lorenzetti	Portalampara	Brasil	Portalampara, sencilla	2.716	543.200
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GENERICO	GENERICO	PORTALAMPARA SENCILLA	CHINA		1.544	308.800
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
46	39111803-001	Portalampara, tipo plafon				200	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		6.000	1.200.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT,	PORTALAMPARA TIPO PLAFON MEDIANO	CHINO		4.700	940.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Portalampara	8.000	1.600.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Generico	Generico	Portalampara	Argentina	Portalampara, tipo plafon	91.049	18.209.800
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GENERICO	GENERICO	PORTALAMPARA PLAFON	CHINA		8.199	1.639.800
DATOS DEL ITEM							

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
47	39111812-001	Llave de luz con 2 punto y toma				251	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		10.500	2.635.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT.	LLAVE DE LUZ CON 2 PUNTO Y TOMA	CHINO		12.000	3.012.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave de luz con punto y toma	15.000	3.765.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Molveno	Molveno	Llave de luz con punto y toma	Uruguay	Llave de luz con 2 punto y toma	14.227	3.570.977
ELECTROPAR SA - 80009085-3	RICHI	RICHI	2 PUNTO Y 1 TOMA	ARGENTINA		17.284	4.338.284
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
48	39111812-001	Llave de luz con 2 punto y toma, embutida				20	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		10.500	210.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT.	LLAVE DE LUZ CON 2 PUNTO Y TOMA EMBUTIDO	CHINO		12.000	240.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave de luz	15.000	300.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Molveno	Molveno	Llave de luz con punto y toma	Uruguay	Llave de luz con 2 punto y toma, embutida	14.227	284.540
ELECTROPAR SA - 80009085-3	RICHI	RICHI	2 PUNTO Y TOMA	ARGENTINA		17.284	345.680
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
49	39111812-001	Llave de luz con punto y toma				214	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		10.500	2.247.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT.	LLAVE DE LUZ CON 2 PUNTOS Y UNA TOMA	CHINO		9.000	1.926.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	EStandar	China	Llave de luz	12.000	2.568.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Molveno	Molveno	Llave de luz con punto y toma	Uruguay	Llave de luz con punto y toma	14.227	3.044.578
ELECTROPAR SA - 80009085-3	RICHI	RICHI	PUNTO Y TOMA	ARGENTINA		17.284	3.698.776
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
50	39111812-001	Llave de luz con punto y 2 tomas				30	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		10.500	315.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT.	LLAVE DE UN PUNTO Y DOS TOMAS	CHINA		12.000	360.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	EStandar	China	Llave de luz	15.000	450.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	Molveno	Molveno	Llave de luz con punto y toma	Uruguay	Llave de luz con punto y 2 tomas	14.109	423.270
ELECTROPAR SA - 80009085-3	RICHI	RICHI	1 PUNTO Y 2 TOMA	ARGENTINA		17.284	518.520
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
51	39111812-001	Llave de luz con punto y 3 tomas				150	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		13.000	1.950.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT.	LLAVE CON UN PUNTO Y TRES TOMAS	CHINO		15.000	2.250.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave de luz	20.000	3.000.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Conatel	Conatel	Llave de luz con punto y 3 tomas	Uruguay	Llave de luz con punto y 3 tomas	17.405	2.610.750
ELECTROPAR SA - 80009085-3	CAMBRE	CAMBRE	1 PUNTO Y 3 TOMAS	ARGENTINA		32.586	4.887.900

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
52	39121205-001	Canaleta plastica 20x10	300

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		7.100	2.130.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	GEKERMAN	ELECTROTOT.	CANALETA PLASTICA 20X10	CHINA		6.000	1.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Canaleta plastica 20x10	8.000	2.400.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Zoloda	Zoloda	Canaleta plastica 20x10	Argentina	Canaleta plastica 20x10	5.230	1.569.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VIVION	VIVION	CANAL 20X10	CHINA		8.133	2.439.900

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
53	39121205-001	Canaleta plastica 27x30	300

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		33.000	9.900.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	GEKERMAN	ELECTROTOT.	CANALETA PLASTICA DE 27X30	CHINO		24.000	7.200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Canaleta plastica 27x30	16.000	4.800.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Zoloda	Zoloda	Canaleta plastica 27x30	Argentina	Canaleta plastica 27x30	20.916	6.274.800
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANAL 40X30	ARGENTINA		26.709	8.012.700

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
54	39121205-001	Canaleta plastica 10x10	200

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		5.100	1.020.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	GEKERMAN	ELECTROTOT.	CANALETA PLASTICA DE 10X10	CHINO		4.800	960.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Canaleta plastica 10x10	8.500	1.700.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Zoloda	Zoloda	Canaleta plastica 10x10	argentina	Canaleta plastica 10x10	9.323	1.864.600
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VIVION	VIVION	CANAL 15X09	CHINA		4.095	819.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
55	39121303-001	Caja tablero electrico para 12	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SASSIN	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		39.000	780.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SAE	ELECTROTOT.	TABLERO PARA 12 LLAVES CON TAPA ACRILICA	CHINO		40.000	800.000

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Caja tablero	49.400	988.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Steck	Steck	Caja tablero electrico para 12	Brasil	Caja tablero electrico para 12	44.895	897.900
ELECTROPAR SA - 80009085-3	BRUM	BRUM	TABLERO PLAST 12 MOD	BRASILERA		40.688	813.760

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
56	39121303-001	Caja tablero electrico para 20				30	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SASSIN	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		84.500	2.535.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SAE	ELECTROTOT.	TABLERO PARA 20 LLAVES TAPA ACRILICA	CHINO		102.000	3.060.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	kalop	KAlop	Estandar	Argentina	Caja tablero	59.800	1.794.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Steck	Steck	Caja tablero electrico para 20	Brasil	Caja tablero electrico para 20	67.537	2.026.110
ELECTROPAR SA - 80009085-3	BRUM	BRUM	TABLERO PLAST 24MOD	BRASILERA		76.003	2.280.090

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
57	39121402-001	Enchufe triple				120	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.000	360.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SAE	ELECTROTOT.	ENCHUFE TRIPLE	CHINA		1.800	216.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Triple	5.000	600.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Indelplast	Indelplast	Enchufe triple	Argentina	Enchufe triple	3.151	378.120
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INDELPLAS	INDELPLAS	TRIPLE UNIVERSAL	ARGENTINA		3.931	471.720

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
58	39121402-002	Supresor de pico con prolongador, 8 agujeros					30
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	INDU		38.000	1.140.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	OMEGA	ELECTROTOT	SUPRESOR DE PICO DE 8 AGUJEROS	CHINO		32.000	960.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Supresor de picos	21.450	643.500
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Generico	Generico	Supresor de pico con prolongador, 8 agujeros	China	Supresor de pico con prolongador, 8 agujeros	38.824	1.164.720
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMPUTEC	COMPUTEC	SUPRESOR DE PICO 8 AGUJEROS	CHINA		26.800	804.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
59	39121402-002	Supresor de pico con prolongador, 3 mt.					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	INDU		18.000	360.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	OMEGA	ELECTROTOT.	SUPRESOR DE PICO CON PROLONGADOR DE 3 METROS	CHINO		32.000	640.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Supresor de picos	32.500	650.000

PIRO Y S.A. - 80000505-8	generico	Generico	Supresor de pico con prolongador, 3 mt.	china	Supresor de pico con prolongador, 3 mt.	32.889	657.780
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INDELPLAS	INDELPLAS	SUPRESOR DE PICO 3 METROS	ARGENTINA		35.506	710.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
60	39121402-002	Supresor de pico con prolongador, 3 agujeros	250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	INDU		18.000	4.500.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	OMEGA	ELECTROTOT.	SUPRESOR DE PICO PROLONGADOR DE 3 AGUJERO	CHINA		32.000	8.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Supresor de picos	26.650	6.662.500
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Satelite	satelite	Supresor de pico con prolongador, 3 agujeros	China	Supresor de pico con prolongador, 3 agujeros	29.020	7.255.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	MIDI	MIDI	SUPRESOR DE PICO 6 TOMAS	CHINA		30.625	7.656.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
61	39121402-004	Ficha macho	290

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		2.000	580.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Ficha macho	2.756	799.240
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CHINO	ELECTROTOT.	FICHA MACHO PLASTICO	CHINA		2.100	609.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Kalop	Kalop	Ficha macho	Argentina	Ficha macho	2.184	633.360
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INDELPLAS	INDELPLAS	FICHA MACHO	ARGENTINA		2.166	628.140

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
62	39121402-005	Fucha hembra	290

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		2.000	580.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Ficha hembra	2.756	799.240
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CHINO	ELECTROTOT.	FICHA HEMBRA PLASTICO	CHINO		2.100	609.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Kalop	Kalop	Ficha hembra	Argentina	Ficha hembra	2.298	666.420
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INDELPLAS	INDELPLAS	FICHA HEMBRA	ARGENTINA		2.534	734.860

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
63	39121402-006	Toma corriente, shuco externo	34

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		32.000	1.088.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Toma corriente	18.000	612.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONATEL	ELECTROTOT.	TOMA SHUCO EXTERNO	URUGUAYA		18.850	640.900
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Molveno	Molveno	Toma corriente	Uruguay	Toma corriente, shuco externo	12.938	439.892
ELECTROPAR SA - 80009085-3	RICHI	RICHI	TOMA SCHUKO	ARGENTINA		25.635	871.590

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
64	39121402-006	Toma corriente, shuco embutido					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		25.800	516.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Toma corriente	10.400	208.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONATEL	ELECTROTOT.	TOMA TIPO CHUCO EMBUTIDO	URUGUAYA		12.000	240.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Molveno	Molveno	Toma corriente	Uruguay	Toma corriente, shuco embutido	10.948	218.960
ELECTROPAR SA - 80009085-3	RICHI	RICHI	CONJUNTO TOMA SCHUKO	ARGENTINA		21.457	429.140
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
65	39121402-006	Toma corriente, triple					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		2.850	28.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Toma corriente	3.900	39.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CHINO	ELECTROTAL	TRIPLE	CHINO		5.500	55.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Molveno	Molveno	Toma corriente	Uruguay	Toma corriente, triple	18.601	186.010
ELECTROPAR SA - 80009085-3	RICHI	RICHI	CONJUNTO TOMA CORRIENTE	ARGENTINA		17.284	172.840
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
66	39121402-006	Toma corriente, embutido					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		5.200	104.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	EStandar	China	Toma corriente	7.000	140.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT.	TOMA CORRIENTE EMBUTIDO	CHINO		6.000	120.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Molveno	Molveno	Toma corriente	Uruguay	Toma corriente, embutido	7.832	156.640
ELECTROPAR SA - 80009085-3	RICHI	RICHI	CONJUNTO TOMAC/ TIERRA	ARGENTINA		9.489	189.780
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
67	39121402-007	Prolongador					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		110.500	1.105.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Prolongador	84.500	845.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CONDEL	ELECTROTOT.	PROLONGADOR 30m con CABLE 2X2	NACIONAL		125.000	1.250.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Generico	Generico	Prolongador	Uruguay	Prolongador	85.201	852.010
ELECTROPAR SA - 80009085-3	EPUYEN/ INDELPLAS	EPUYEN/ INDELPLAS	PROLONGADOR 30 MTS	ARGENTINA		147.339	1.473.390
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
68	39121402-010	Ficha adaptadora					100
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		1.950	195.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Ficha adaptadora	3.900	390.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CHINO	ELECTROTOT	FICHA PARA CABLE COAXIAL	CHINO		4.500	450.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Generico	Generico	Ficha adaptadora	China	Ficha adaptadora	1.035	103.500
ELECTROPAR SA - 80009085-3	QUEST	QUEST	CONECTOR ROSCA	AMERICANA		2.209	220.900

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
69	39121402-011	Toma externa para RJ 45					300

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		7.450	2.235.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Toma externa	3.640	1.092.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CHINO	ELECTROTOT	TOMA EXTERNA RJ45	CHINO		2.500	750.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Toma externa para RJ 45	China	Toma externa para RJ 45	5.665	1.699.500
ELECTROPAR SA - 80009085-3	QUEST	QUEST	TOMA EXT SIMPLE CAT5	AMERICANA		32.182	9.654.600

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
70	39121402-010	Ficha adaptadora externa para RJ 45					200

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		7.450	1.490.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Ficha adaptadora	2.860	572.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CHINO	ELECTROTOT	FICHA EXTERNA RJ45	CHINO		1.500	300.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Ficha adaptadora	China	Ficha adaptadora externa para RJ 45	1.463	292.600
ELECTROPAR SA - 80009085-3	QUEST	QUEST	FICHA RJ45	AMERICANA		1.177	235.400

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
71	39121402-012	Toma para computadora					250

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		850	212.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Toma para computadora	9.698	2.424.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CHINO	ELECTROTOT	TOMA PARA COMPUTADORA	CHINO		9.700	2.425.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Molveno	Molveno	Toma para computadora	Uruguay	Toma para computadora	9.811	2.452.750
ELECTROPAR SA - 80009085-3	RICHI	RICHI	TOMA C/TIERRA	ARGENTINA		9.489	2.372.250

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
72	39121402-013	Ficha para telefono					80

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		1.050	84.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Ficha para telefono	28.600	2.288.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CHINO	ELECTROTOT	FICHA PARA TELEFONO	CHINO		1.500	120.000

PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Ficha para telefono	China	Ficha para telefono	262	20.960
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GENERICO	GENERICO	FICHA RJ11	CHINA		380	30.400

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
73	39121402-013	Ficha para telefono, llave de paso					10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		50.700	507.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Ficha para telefono	28.600	286.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	CHINO	ELECTROTOT.	LLAVE DE PASO PARA TELEFONO	CHINO		2.200	22.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Generico	Generico	Ficha para telefono, llave de paso	China	Ficha para telefono, llave de paso	305.556	3.055.560
ELECTROPAR SA - 80009085-3	RICHI	RICHI	FICHA RJ11 CONJUNTO	ARGENTINA		21.031	210.310

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
74	39121539-001	Llave de conmutador de dos posiciones					4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		1.745.900	6.983.600
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave de conmutador	585.000	2.340.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	ELECTRON	ELECTROTOT.	LLAVE DE CONMUTADOR DE DOS POSICIONES	CHINO		25.000	100.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Generico	Generico	Llave de conmutador de dos posiciones	China	Llave de conmutador de dos posiciones	1.153.334	4.613.336
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GENERICO	GENERICO	LLAVE P/ COMP ESTRELLA TRIANGULO	CHINA		2.500.000	10.000.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
75	39121602-002	Interrupitor termomagnetico trifasico, 50A					36

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		25.350	912.600
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Interrupitor	60.000	2.160.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIFASICO, 50A	CHINO		34.500	1.242.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Interrupitor termomagnetico trifasico, 50A	china	Interrupitor termomagnetico trifasico, 50A	25.882	931.752
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X50	CHINA		35.929	1.293.444

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
76	39121602-003	Interrupitor termomagnetico trifasico,25A					10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		21.450	214.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Interrupitor	60.000	600.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	INTERRUPTOR TER,OMAGNETICO TRIFASICO 25A	CHINO		23.250	232.500
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Interrupitor termomagnetico trifasico,25A	China	Interrupitor termomagnetico trifasico,25A	21.103	211.030

ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X25	CHINA		27.674	276.740
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
77	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar, 10A				36	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		6.400	230.400
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Interruptor	9.750	351.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO UNIPOLAR 10 A	CHINO		9.500	342.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Interruptor termomagnetico unipolar, 10A	China	Interruptor termomagnetico unipolar, 10A	21.103	759.708
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 1X10	CHINA		9.096	327.456
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
78	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar, 25A				46	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		6.400	294.400
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Interruptor	9.750	448.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO UNIPOLAR, 25A	CHINO		9.500	437.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCp	VCP	Interruptor termomagnetico unipolar, 25A	China	Interruptor termomagnetico unipolar, 25A	6.798	312.708
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 1X25	CHINA		9.766	449.236
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
79	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar, 30A				66	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		6.400	422.400
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	EStandar	China	Interruptor	13.394	884.004
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO UNIPOLAR, 30 A	CHINO		9.500	627.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Interruptor termomagnetico unipolar, 30A	China	Interruptor termomagnetico unipolar, 30A	6.798	448.668
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 1X30	CHINA		9.931	655.446
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
80	39121602-003	Interruptor termomagnetico trifasico, 50A				5	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		16.250	81.250
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Interruptor	50.000	250.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIFASICO, 50 A	CHINO		33.000	165.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Interruptor termomagnetico trifasico, 50A	China	Interruptor termomagnetico trifasico, 50A	8.380	41.900
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X50	CHINA		35.929	179.645

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
81	39121602-004	Interrupitor termomagnetico triple, 100A	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		10.400	20.800
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Interrupitor	325.000	650.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE DE 3 X 1 DE 100 A	CHINO		110.000	220.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Interrupitor termomagnetico triple	China	Interrupitor termomagnetico triple, 100A	108.188	216.376
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X100	CHINA		132.825	265.650

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
82	39121602-004	Interrupitor termomagnetico triple, 63A	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		31.850	63.700
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	interrupitor	58.500	117.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE DE 3 X 1 DE 63 A	CHINO		50.750	101.500
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Interrupitor termomagnetico triple	China	Interrupitor termomagnetico triple 63A	25.882	51.764
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X63	CHINA		35.929	71.858

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
83	39121602-007	Llave termomagnética trifasica, 100A	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		104.000	520.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	llave termomagnetica	364.000	1.820.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TM INDUSTRIAL TRIFASICA DE C 100A	CHINO		110.000	550.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética trifasica	China	Llave termomagnética trifasica 100 A	108.188	540.940
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X100	CHINA		132.825	664.125

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
84	39121602-007	Llaves termomagnetica trifasica TM 3x50	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		25.350	253.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave termomagnetica	71.500	715.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETICA TRIFASICA TM 3X50A	CHINO		50.750	507.500
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética trifasica	China	Llave termomagnética trifasica TM 3x50	25.882	258.820
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X50	CHINA		35.929	359.290

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad

85	39121602-007	Llave termomagnética trifasica TM 3x60				10	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		31.850	318.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave termomagnetica	53.671	536.710
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETIC TRIFASICA TM 3X60 A	CHINO		50.750	507.500
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética trifasica	China	Llave termomagnética trifasica TM 3x60	25.882	258.820
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X60	CHINA		35.929	359.290
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
86	39121602-007	Llaves termomagnetica trifasica TM 3x120					30
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SNAIDER	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		1.023.750	30.712.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave termomagnetica	166.400	4.992.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETIC TRIFASICA TM 3*120	CHINO		174.750	5.242.500
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Eaton Moeller	Eaton Moeller	Llave termomagnética trifasica	Alemania	Llaves termomagnetica trifasica TM 3x120	940.999	28.229.970
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X120	CHINA		173.250	5.197.500
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
87	39121602-007	Llaves termomagnetica trifasica TM 3x150					32
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SNAIDER	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		1.755.000	56.160.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave termomagnetica	270.400	8.652.800
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETIC TRIFASICA TM 3*150A	CHINO		350.000	11.200.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	Eaton Moeller	Eaton Moeller	Llave termomagnética trifasica	Alemania	Llaves termomagnetica trifasica TM 3x150	940.999	30.111.968
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X150	CHINA		404.182	12.933.824
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
88	39121602-007	Llaves termomagnetica trifasica TM 3x32					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		21.450	429.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave termomagnetica	50.000	1.000.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETIC TRIFASICA TM 3*32	CHINO		23.250	465.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llaves termomagnetica trifasica	China	Llaves termomagnetica trifasica TM 3x32	19.757	395.140
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X32	CHINA		28.904	578.080
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad

89	39121602-007	Llaves termomagnetica trifasica TM 3x25					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		21.450	214.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	llave termomagnetica	65.000	650.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETIC TRIFASICA TM 3*25	CHINO		23.250	232.500
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llaves termomagnetica trifasica	China	Llaves termomagnetica trifasica TM 3x25	21.120	211.200
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X25	CHINA		27.674	276.740
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
90	39121602-007	Llaves termomagnetica trifasica TM 3x45					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		21.450	214.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave termomagnetica	71.500	715.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETIC TRIFASICA TM 3*45	CHINO		28.800	288.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llaves termomagnetica trifasica	China	Llaves termomagnetica trifasica TM 3x45	25.882	258.820
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X45	CHINA		35.929	359.290
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
91	39121602-007	Llave termomagnética trifasica TM 3X25					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		21.450	429.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	ESandar	China	Llave termomagnetica	50.000	1.000.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETIC TRIFASICA EUROPEO TM 3*25	CHINO		23.250	465.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética trifasica TM 3X25	China	Llave termomagnética trifasica TM 3X25	21.120	422.400
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X25	CHINA		27.674	553.480
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
92	39121602-007	Llave termomagnética trifasica C100					2
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		32.000	64.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	ESandar	China	Llave termomagnetica	364.000	728.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETIC TRIFASICA TIPO EUROPEO C100	CHINO		112.500	225.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética trifasica C100	China	Llave termomagnética trifasica C100	108.188	216.376
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X100	CHINA		132.825	265.650
DATOS DEL ITEM							

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
93	39121602-007	Llave termomagnética trifasica, 3x62					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		21.450	429.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	llave termomagnetica	66.105	1.322.100
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETIC TRIFASICA TIPO EUROPEO, 3 * 62	CHINO		52.500	1.050.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética trifasica, 3x62	China	Llave termomagnética trifasica, 3x62	25.882	517.640
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X63	CHINA		35.929	718.580
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
94	39121602-007	Llave termomagnética trifasica, 16					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		21.450	429.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave termomagnetica	36.400	728.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETIC TIPO EUROPEO, 16	CHINO		9.500	190.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética trifasica, 16	China	Llave termomagnética trifasica, 16	21.103	422.060
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X16	CHINA		27.674	553.480
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
95	39121602-007	Llave termomagnética trifasica, 35					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		21.450	429.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave termomagnetica	36.400	728.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETIC TIPO EUROPEO, TRIFASICA 35	CHINO		9.500	190.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética trifasica, 35	China	Llave termomagnética trifasica, 35	22.431	448.620
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X40	CHINA		32.665	653.300
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
96	39121602-007	Llave termomagnética trifasica, 32					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		6.500	130.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave termomagnetica	52.000	1.040.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETIC TIPO EUROPEA TRIFASICA, 32	CHINO		9.500	190.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética trifasica, 32	China	Llave termomagnética trifasica, 32	19.757	395.140
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 3X32	CHINA		28.904	578.080
DATOS DEL ITEM							

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
97	39121602-009	Llave termomagnética monofasico, 16					25
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		6.500	162.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave termomagnetica	12.000	300.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETICO MONOFOSICO 16	CHINO		9.500	237.500
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética monofasico, 16	China	Llave termomagnética monofasico, 16	6.798	169.950
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 1X16	CHINA		9.096	227.400
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
98	39121602-009	Llave termomagnética monofasico, 25					150
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		6.500	975.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	Llave termomagnetica	12.133	1.819.950
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETICO TIPO EUROPEA MONOFASICO 25	CHINO		9.500	1.425.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética monofasico, 25	China	Llave termomagnética monofasico, 25	6.798	1.019.700
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 1X25	CHINA		9.766	1.464.900
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
99	39121602-009	Llave termomagnética monofasica, 32					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		6.500	325.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	llave termomagnetica	10.400	520.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETICO TIPO EUROPEA, MONOFASICA 32	CHINO		9.500	475.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética monofasica, 32	China	Llave termomagnética monofasica, 32	6.798	339.900
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 1X32	CHINA		9.931	496.550
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
100	39121602-009	Llave termomagnética monofasica, 40					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		6.500	130.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	llave termomagnetica	10.400	208.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETICO TIPO EUROPEA MONOFASICA 40	CHINO		12.000	240.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética monofasica, 40	China	Llave termomagnética monofasica, 40	8.200	164.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 1X40	CHINA		11.117	222.340
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad

101	39121602-009	Llave termomagnetica, 10					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		6.500	130.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	China	llave termomagnetica	10.400	208.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	SASIN	ELECTROTOT.	LLAVE TERMOMAGNETIC TIPO EUROPEO 10	CHINO		9.500	190.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnetica	China	Llave termomagnetica, 10	6.798	135.960
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	DISYUNTOR TERMICO 1X10	CHINA		9.096	181.920

Beneficio MyPIMES

Listado General de todas las Ofertas

1 - LOTE N° 1 PILAS				
Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	9.000.000	03-07-2013	08:32:56.763	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	141c5ab4af27193e0c3fac23329db191	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	9.499.000	03-07-2013	08:33:38.280	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	20c50dca3379af5050e31eff69942a09	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	9.500.000	03-07-2013	08:33:13.700	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7b9a7bafddba4fe91c11f610674fe855	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	9.999.000	03-07-2013	08:32:59.813	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dfebb27c81a5825d3381589ec5a74fa1	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	10.000.000	03-07-2013	08:32:17.961	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	15858ba27eee5febeddd4894d52bbad8	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	10.000.000	03-07-2013	08:32:35.838	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	60ee45483c3b8b9a3050455c8ce64e6b	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	10.429.800	03-07-2013	08:03:40.955	Propuesta
		Código Verificador:	39122ce7c9ecdf24eae65a16fc44dfb6	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	11.900.000	03-07-2013	08:32:19.095	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	551799b9501f749e26c8e926b7f6d23d	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	12.000.000	03-07-2013	08:32:00.772	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	64ec57541806e2610a395c30a5508017	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	13.500.000	03-07-2013	08:31:50.891	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5a7b6ed350de215cbae1816d12429488	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	14.000.000	03-07-2013	08:31:19.008	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7e12eb93914f503405643224c006eb5a	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	14.500.000	03-07-2013	08:31:13.357	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1d6340083a828d7e4c51de1eab035269	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	15.000.000	03-07-2013	08:30:54.606	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	93bd6b1d4235efe29fed6d178246dfce	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	16.500.000	03-07-2013	08:30:52.091	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fc876f054d9251c3a15a7b08cc780691	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	17.000.000	03-07-2013	08:30:43.412	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6db0f68e20d395093ae0ca4cc22da5ad	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	17.500.000	03-07-2013	08:30:37.351	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5bc71f4b8ff1318af75c1dde69deaad1	

Listado General de todas las Ofertas

NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	18.000.000	03-07-2013	08:30:12.662	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ba19cd1cca9a560c2facb35334197a39	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	20.500.000	03-07-2013	08:29:57.825	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7ee2fde2f942f12498b74f029208f9cc	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	21.000.000	03-07-2013	08:29:37.533	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	37f59b03a53bbc08495299a8b0c24a8f	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	21.500.000	03-07-2013	08:29:32.586	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6d185b674eb23d6278f166afba593a28	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	22.000.000	03-07-2013	08:29:15.359	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	30cbbaa61e2a7e139dd47cb82cf3c482	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	22.500.000	03-07-2013	08:29:25.770	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4b90e8b33f74ece42af6f119eccb400d	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	23.000.000	03-07-2013	08:28:30.781	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	da3a5b0d892573cee87009d5da8ab3a0	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	23.500.000	03-07-2013	08:29:07.660	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8887b2c41f2b929b0ef908394b30eb94	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	24.000.000	03-07-2013	08:27:56.299	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9edfb4f333e0dcde2d7cd76aa965eb8f	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	24.500.000	03-07-2013	08:28:27.781	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	599a3127bb02d1c7078325c9d7d4a657	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	26.000.000	03-07-2013	08:26:10.132	Etapas de Puja
		Código Verificador:	5d870d7fb5854430cc88f6618fd38071	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	26.500.000	03-07-2013	08:27:51.059	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7a85b437adebc7fa58fd83d3902a211f	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	28.000.000	03-07-2013	08:21:44.986	Etapas de Puja
		Código Verificador:	ed6d7d789d2364c8c22046c60094a073	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	28.000.000	03-07-2013	08:26:27.688	Etapas de Puja
		Código Verificador:	e823bd5e7ac65b92f9e9ab8d039076b6	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	29.592.000	03-07-2013	08:03:40.930	Propuesta
		Código Verificador:	3759494f88b5d032a13e5b3664992b91	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	30.000.000	03-07-2013	08:25:21.803	Etapas de Puja
		Código Verificador:	8c2e25d95c2e620ecb686275da803c8f	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	32.000.000	03-07-2013	08:24:28.556	Etapas de Puja
		Código Verificador:	298782f2308841d05a39d3bbd1f8ee05	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	35.000.000	03-07-2013	08:21:25.706	Etapas de Puja
		Código Verificador:	5a0db4a3db41a47884550920a6d66fdd	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	48.000.000	03-07-2013	08:18:54.809	Etapas de Puja
		Código Verificador:	1d6ceaa72f1ba485d0cbff7d064cf8e7	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	53.786.000	03-07-2013	08:16:04.473	Etapas de Puja
		Código Verificador:	7e3df1326c6966ebb9bfe79f4a378104	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	67.232.500	03-07-2013	08:03:40.952	Propuesta
		Código Verificador:	590695958df796a2804d6901f3db88ba	

2 - LOTE N° 2 BATERIAS				
Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FARRES SACEI - 80022415-9	207.660.000	03-07-2013	08:03:41.202	Propuesta
		Código Verificador:	b717893baa21fa92dff6605d5e6e84fb	

Listado General de todas las Ofertas

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	268.000.000	03-07-2013	08:49:54.431	Etapas de Puja
		Código Verificador:	2a16bdb20f882a504eeca701159b92af	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	293.700.694	03-07-2013	08:03:41.204	Propuesta
		Código Verificador:	7af28fc0d5a337f33f0759e94abfa8ad	
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	477.870.000	03-07-2013	08:03:41.201	Propuesta
		Código Verificador:	7a12c183e6290fbec9addc4604b5328	

3 - LOTE N° 3 CABLES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	71.000.000	03-07-2013	09:33:28.101	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	23427c03f06be58c38901040315c4712	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	73.790.000	03-07-2013	09:33:28.886	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6de4c08b873e9702c8b3a51b9c59448f	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	73.890.000	03-07-2013	09:33:22.969	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e6fce8b0a1a3807cbc13c48d280e8bea	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	73.990.000	03-07-2013	09:33:15.685	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0a9a590a7569568f607c5bdc12ff1687	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	74.000.000	03-07-2013	09:30:08.036	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	38da5fc09c5e8bb856ac4bbe98b60ddf	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	75.000.000	03-07-2013	09:29:50.026	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2170d5374333943aa9bd70d398bc7dc3	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	75.000.000	03-07-2013	09:30:03.256	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3ff421562d75da8e9e0e4be490051407	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	76.000.000	03-07-2013	09:29:40.431	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	05f3ab71065d4a5e450a2f77f8ba51f8	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	76.000.000	03-07-2013	09:29:43.795	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	47e026e0e9f4b4e1430d16d7dd4bc476	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	76.600.000	03-07-2013	09:29:35.479	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b2af724061b434ea862aa2d5f58f5b35	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	77.000.000	03-07-2013	09:29:28.653	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9f32ea2fb1c5d984bddb640a5d96ad8e	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	77.600.000	03-07-2013	09:29:23.688	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	27e5d9a9c3246f8c4d5ff14ca0e33f83	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	78.000.000	03-07-2013	09:29:11.512	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e4951df1573d3d6531e5a4554c3bc342	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	78.000.000	03-07-2013	09:32:24.577	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	70d1c5454427058494fc92d8de9615a4	
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	78.600.000	03-07-2013	09:29:10.037	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	77ca64285634693674a29c9ce7c5b63b	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	78.600.000	03-07-2013	09:29:14.274	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	93a1d14d711a4d869211141f6836180f	
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	78.900.000	03-07-2013	09:29:03.549	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4e9aeef70f7fef654bde9cfe6f296b0e	
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	79.000.000	03-07-2013	09:28:42.107	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0b0c1d370d378fd04118d8c61c84c11a	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	79.000.000	03-07-2013	09:29:05.132	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7a435b33fbef5f10247a2707274be994	
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	80.000.000	03-07-2013	09:28:29.001	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9a089fbd9cf17a26349fe03989a4ccf0	

Listado General de todas las Ofertas

NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	80.000.000	03-07-2013	09:28:58.005	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b29de4bf6cf160e3436ba358b94859f9	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	81.000.000	03-07-2013	09:29:49.102	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	06c2b049972d48cf5adaacf7d07e48f4	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	82.000.000	03-07-2013	09:28:49.487	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f3f069601f2fd996b743663cbe020391	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	83.000.000	03-07-2013	09:28:26.938	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	aba3ea0a782a96d9c77e2d7837bd6b91	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	83.000.000	03-07-2013	09:28:35.291	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c4c83f0daa57f2d712555c364fd1d5c1	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	84.000.000	03-07-2013	09:28:24.601	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a74cdce56bb8a3dee556efd79bc4cb21	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	84.500.000	03-07-2013	09:28:51.898	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7544d5f4bd2e5a6504e582aab2e4ffbe	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	85.000.000	03-07-2013	09:28:12.922	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	63a4fefbe4aedb204b14d6e682612e1a	
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	85.000.000	03-07-2013	09:28:21.451	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	71422753d5fa5705a45f54fc147e45e6	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	86.000.000	03-07-2013	09:28:20.677	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5a7d1e799fb1a15a365763e5b87b7238	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	87.500.000	03-07-2013	09:28:20.619	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d5f3fed4eff879218a4cc5b475b4e34f	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	88.000.000	03-07-2013	09:28:02.237	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2ecf449da37b0cee68dc5ea2a6967044	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	88.500.000	03-07-2013	09:28:06.143	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0509de485ab90471b1f967b581848c9e	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	89.000.000	03-07-2013	09:27:34.792	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d955d2099ef49fc9df269b3920465955	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	89.000.000	03-07-2013	09:27:51.057	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	544f755fde39980e9f873c6cc23463d9	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	90.000.000	03-07-2013	09:27:25.785	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ce76b3b18c3b3e2e3f6741febfa4fb3	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	90.000.000	03-07-2013	09:27:43.564	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1078cb86307a4a64cf6b026f5f1e6a89	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	90.000.000	03-07-2013	09:28:29.416	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3c5e4b49a63f4781daabb694937fd643	
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	95.000.000	03-07-2013	09:27:31.409	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2d9b61958d53b7e4de0eabc7cd9abc94	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	98.000.000	03-07-2013	09:27:36.546	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8afc1792f9e8bd5d3e648f8bd4abe91	
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	99.000.000	03-07-2013	09:27:19.441	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c4cffa4219ed36e223f9a637fa21b3be	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	100.000.000	03-07-2013	09:09:51.298	Recepción de Lances
		Código Verificador:	d7733b333807a38f821e8741cbdc95e0	
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	100.000.000	03-07-2013	09:28:10.493	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e97390e7d3131aeff8fb525940ba017b	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	102.000.000	03-07-2013	09:13:50.970	Recepción de Lances
		Código Verificador:	a04e15666d65896aa16adbe6d4787788	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	102.000.000	03-07-2013	09:27:25.378	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f7f78a344753a6136495d8851db1c3e3	

Listado General de todas las Ofertas

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	104.190.000	03-07-2013	09:17:05.584	Recepción de Lances
		Código Verificador:	6c28d37501ff4ab3b8f76c055ae4067c	
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	104.200.150	03-07-2013	08:03:41.686	Propuesta
		Código Verificador:	ec69bdecd3cdcc4f8ddd900f59b073d0	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	105.000.000	03-07-2013	09:21:08.511	Etapas de Puja
		Código Verificador:	39deb4d899a370214ddb6ca019ec28e5	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	110.000.000	03-07-2013	09:20:55.084	Etapas de Puja
		Código Verificador:	08b04f0d84485856f4515aa7ba01c904	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	112.000.000	03-07-2013	09:05:03.552	Recepción de Lances
		Código Verificador:	9ff287fd0abe4716d199a4a31120596a	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	112.112.500	03-07-2013	08:03:41.692	Propuesta
		Código Verificador:	ae6b4925d46e1cfc977f0d81e130a4ae	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	112.204.600	03-07-2013	08:03:41.689	Propuesta
		Código Verificador:	c4c6c7f1d57661c4265151f3b9abeee5	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	113.000.000	03-07-2013	09:10:14.450	Recepción de Lances
		Código Verificador:	370df47063eb1980a76af50aed947c23	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	114.760.450	03-07-2013	08:03:41.693	Propuesta
		Código Verificador:	4c344e50d927a30fc379a365b6f56453	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	120.000.000	03-07-2013	09:07:11.419	Recepción de Lances
		Código Verificador:	a304737668fdb6a139a5dd051b0ec3d6	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	123.279.650	03-07-2013	08:03:41.688	Propuesta
		Código Verificador:	7af7898317281288839c1ea5e6c486d2	
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	194.125.000	03-07-2013	08:03:41.691	Propuesta
		Código Verificador:	9964654700675e3b653b9305c0057961	

4 - LOTE N° 4 MATERIALES ELECTRICOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	195.000.000	03-07-2013	10:04:58.330	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e72e6a8bb754b20d81b726f52d7443c8	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	195.000.000	03-07-2013	10:05:03.751	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bb0b3fd3d14a53f74a6718f20201d002	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	199.000.000	03-07-2013	10:04:57.235	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a9065fe795bb1bd6f8b10cbe9f6d45cd	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	199.500.500	03-07-2013	10:04:58.019	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	04b50e076d4c13aeb736459a25ae3f7b	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	200.000.000	03-07-2013	10:04:39.121	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8bac03d0010a832310d45e5c0503ade3	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	200.000.000	03-07-2013	10:04:51.525	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	98f6b56622d6befa0088590542ecc7b4	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	206.000.000	03-07-2013	10:04:46.770	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	439e16372c9bc085271bfc57835df3b6	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	208.000.000	03-07-2013	10:04:46.080	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	aaba76b1808598c0e31a1de8c99a4ede	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	208.550.320	03-07-2013	10:04:47.297	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	afc21c2f2c49c0b6963368fbbd3a32ea	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	209.000.000	03-07-2013	10:04:25.483	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a4cea2b66455eebee00c56e77b13bef1	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	210.000.000	03-07-2013	10:04:20.943	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	367c8292ceef531c33e87a556055f373	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	210.000.000	03-07-2013	10:04:28.173	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	ddb26745e48df4303af08f78e2ce6ba2	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	215.000.000	03-07-2013	10:04:14.079	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3f25bd4b7b50fabeacd2b261a768888f	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	215.000.000	03-07-2013	10:04:17.689	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4434be1b98d0438a94e982b6a4bdfec6	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	217.000.000	03-07-2013	10:04:22.502	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c367842f75b2de10cec691351ebd7be4	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	219.000.000	03-07-2013	10:04:07.979	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6c695545afd0b0c23c1eb973dc7e0f3	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	219.000.000	03-07-2013	10:04:11.302	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7e10268e646314fc1a2de81746bf0fb	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	220.000.000	03-07-2013	10:04:00.129	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1d0f93a5c8d68838644a40c9b074dcc6	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	222.000.000	03-07-2013	10:04:01.694	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6fb05f1bdc036fc58ac6bbcab31d0159	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	222.000.000	03-07-2013	10:04:02.863	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	191938be7ea7c242868edac9f44d21cb	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	223.000.000	03-07-2013	10:03:55.304	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	12dc106f565f7c7ba53945331541d060	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	224.000.000	03-07-2013	10:03:47.646	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5b8484e1e284bee5bfc038e5d9f14c04	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	225.000.000	03-07-2013	10:03:43.620	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	299558f1004491f9a62c65f34798023d	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	225.000.500	03-07-2013	10:03:30.827	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b8e255ce97add50861e68faea5bd5ecc	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	230.000.000	03-07-2013	10:03:38.702	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7ba05bb5520a31e526fb313f83a0b176	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	230.000.000	03-07-2013	10:03:57.199	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dda548f9fad151aeafb0d3683e1f8949	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	234.000.000	03-07-2013	10:03:40.230	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	60d6eb6d4cd9fc4ec6aec39775c4311e	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	236.000.000	03-07-2013	10:03:29.982	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	102cbd160774f23393cb589363236c05	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	236.000.000	03-07-2013	10:03:36.483	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	514657e7191493104dc76146315074ab	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	237.000.000	03-07-2013	10:03:31.221	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0807234893509f1ef844a4ce7ab091fc	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	238.000.000	03-07-2013	10:03:21.869	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c8bdbb919deb35c429113a9ce4cc4b16	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	238.000.000	03-07-2013	10:03:25.627	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fe19f91675128519b005c4b0c410697d	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	239.000.000	03-07-2013	10:03:15.124	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3962b044166c051d45380d7ef78cb678	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	240.000.000	03-07-2013	10:03:03.286	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	30828577e55c3c268b3298b18bf88e68	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	240.000.000	03-07-2013	10:03:11.555	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d160e05c4be3eaf78c915ae806120f88	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	241.000.000	03-07-2013	10:02:57.086	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	ccfd54515880c30c359c6493a6a03fa7	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	242.000.000	03-07-2013	10:02:48.055	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fbdc2fdda99a6b5d3362050b13ba34c7	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	243.500.000	03-07-2013	10:02:40.486	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b2fee3eef73cd43f0629d8597bfe16e1	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	243.550.320	03-07-2013	10:02:39.842	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	be2d9e5ca582cd567537dc964ae7897b	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	244.000.000	03-07-2013	10:02:37.917	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9c5cc2654e3b54cd7678933fac75152a	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	244.300.000	03-07-2013	09:59:13.807	Etapas de Puja
		Código Verificador:	992c1db9092bb78e021f05be68d1cc2f	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	244.500.000	03-07-2013	09:57:52.980	Etapas de Puja
		Código Verificador:	5ccfa59721e4d3f25127a9a5d65b4237	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	245.000.000	03-07-2013	09:56:37.797	Etapas de Puja
		Código Verificador:	cd1460e246a5b714c6706c67516e10e4	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	245.000.000	03-07-2013	10:00:53.668	Etapas de Puja
		Código Verificador:	2b53fe80c9a0915632d86fd5099bae40	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	245.050.000	03-07-2013	09:56:12.696	Etapas de Puja
		Código Verificador:	412c6bc9fc17b04ec2d9258774717025	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	245.100.000	03-07-2013	09:54:25.449	Etapas de Puja
		Código Verificador:	e717335f4ef7b1a12c3d8dac40b3a781	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	245.154.300	03-07-2013	09:53:54.662	Etapas de Puja
		Código Verificador:	67f708517d69ed56e704940fc9caad5e	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	245.183.260	03-07-2013	08:03:44.792	Propuesta
		Código Verificador:	c16b9c6676bb5094bd7379bef1e5e31f	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	250.000.000	03-07-2013	09:41:48.655	Recepción de Lances
		Código Verificador:	555c2b241069c4f904b9c557a2b680aa	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	256.541.000	03-07-2013	09:49:04.971	Recepción de Lances
		Código Verificador:	48cdf559f42e1623414abad4ecdc4328	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	257.504.704	03-07-2013	08:03:44.796	Propuesta
		Código Verificador:	bac4a6946148205620d00af51aa788db	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	271.971.254	03-07-2013	08:03:44.793	Propuesta
		Código Verificador:	5337cbb5ef5a709b7a41e9f365b2ad06	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	305.256.900	03-07-2013	09:45:16.709	Recepción de Lances
		Código Verificador:	5fc0fe0ae3f40bc2969ce7d3d5d86d85	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	315.256.000	03-07-2013	09:44:01.002	Recepción de Lances
		Código Verificador:	e26c8a7895951d6d290c7a5fe8ac2ee9	
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	349.683.494	03-07-2013	08:03:44.790	Propuesta
		Código Verificador:	66d3a4ea7f52aed9a8a03bab3f10d2f0	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	355.212.000	03-07-2013	08:03:44.794	Propuesta
		Código Verificador:	cea96bb852709828caed1ee7a96010bd	

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1 - LOTE N° 1 PILAS	
Oferente	Mejor Precio
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	9.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	9.499.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	9.500.000

2 - LOTE N° 2 BATERIAS

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

Oferente	Mejor Precio
FARRES SACEI - 80022415-9	207.660.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	268.000.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	477.870.000

3 - LOTE N° 3 CABLES

Oferente	Mejor Precio
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	71.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	73.790.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	78.000.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	78.600.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	84.500.000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	100.000.000

4 - LOTE N° 4 MATERIALES ELECTRICOS

Oferente	Mejor Precio
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	195.000.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	195.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	199.500.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	206.000.000
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	349.683.494

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 2299299-5 - NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ

Item	Precio Ganador
1 - LOTE N° 1 PILAS	9.000.000
3 - LOTE N° 3 CABLES	71.000.000

Proveedor: 80022415-9 - FARRES SACEI

Item	Precio Ganador
2 - LOTE N° 2 BATERIAS	207.660.000

Proveedor: 811001-8 - JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA

Item	Precio Ganador
4 - LOTE N° 4 MATERIALES ELECTRICOS	195.000.000

Listado de Mensajes

1 - LOTE N° 1 PILAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	03-07-2013	08:10:53.324
Buenos días, comenzamos la Subasta.	03-07-2013	08:11:00.554
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria.	03-07-2013	08:11:09.431
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	03-07-2013	08:12:45.969
Atención pasamos a la etapa de puja.	03-07-2013	08:15:33.921
Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas.	03-07-2013	08:15:37.701
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	03-07-2013	08:15:40.068
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	03-07-2013	08:27:25.738
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	03-07-2013	08:34:02.833
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	03-07-2013	08:34:02.894

2 - LOTE N° 2 BATERIAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	03-07-2013	08:36:17.249

Listado de Mensajes

Continuamos con la Subasta.	03-07-2013	08:36:22.856
Atención pasamos a la etapa de puja.	03-07-2013	08:46:21.185
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	03-07-2013	08:46:23.340
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	03-07-2013	08:55:54.593
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	03-07-2013	08:58:54.844
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	03-07-2013	08:58:54.928

3 - LOTE N° 3 CABLES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	03-07-2013	09:02:52.722
Continuamos con la Subasta.	03-07-2013	09:02:58.856
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	03-07-2013	09:03:01.701
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	03-07-2013	09:03:43.008
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	03-07-2013	09:14:26.577
Atención pasamos a la etapa de puja.	03-07-2013	09:20:24.703
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	03-07-2013	09:20:27.244
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	03-07-2013	09:27:08.564
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	03-07-2013	09:34:31.708
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	03-07-2013	09:34:31.768

4 - LOTE N° 4 MATERIALES ELECTRICOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	03-07-2013	09:37:55.590
Continuamos con la Subasta.	03-07-2013	09:38:26.968
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	03-07-2013	09:38:52.406
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	03-07-2013	09:39:02.752
Señores bajen sus precios.	03-07-2013	09:39:21.250
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	03-07-2013	09:44:38.645
Atención pasamos a la etapa de puja.	03-07-2013	09:51:37.913
Señores esperamos mejores ofertas.	03-07-2013	09:51:47.857
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	03-07-2013	09:51:50.762
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	03-07-2013	10:02:12.966
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	03-07-2013	10:05:13.404
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	03-07-2013	10:05:13.464

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.